
Dodatek č. 1
ke smlouvě o analýze nebo úpravě dat (zpracování osobních údajů)

Správce:

Zpracovatel

kterou uzavřely dne 29. 05. 2018 níže uvedené Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se Sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
IČO; 60733098
DIČ: c260733098
bankovní Spojení:

účet Č.:
Zapsán dne 1.1.1995 v Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na Základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy:

číslo Smlouvy objednatele: 18000321

LORGA, s.r.o.
Se Sídlem Slíny 2515/15, Líšeň, 628 00 Brno
IČO: 46900497
DIČ: cz46900497
bankovní spojení:

účet č.:
Zapsán dne 20.5.1992 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 5710
zastoupen Mgr. Miroslavem Šumberou, jednatelem
ve věcech běžného plnění Smlouvy:

Mgr. Miroslav Šumbera, jednatel
Ing. Michal Bařinka, jednatel
Mgr. Jitka Nečesalová, jednatel

číslo Smlouvy Zpracovatele: 2018052903



PREAMBULE

Správce a Zpracovatel Se v souladu s odst. 9.3. čl. 9. Smlouvy o analýze nebo úpravě dat (Zpracování
osobních údajů) uzavřené dne 29. 05. 2018 (dále jen „smlouva") dohodli na tomto Dodatku č. 1.

ČI. ı.

Jmenované smluvní Strany Se dohodly na této modifikaci výše citované smlouvy č. 18000321 ze dne
29.05.2018:

1) Znění odst. 4.1 čl. 4 se ruší a nahrazuje se zněním:

4.1 Každý konkrétní požadavek Správce na Zpracování Dat bude přidán k této Smlouvě formou

číslované objednávky {„Objednávka”). Vzory objednávek jsou označeny jako Příloha B této
Smlouvy.

2) Znění odst. 4.2 čl. 4 se ruší a nahrazuje se zněním:

4.2 Zpracovatel je povinen zpracovat Data pouze vsouladu S pokyny Správce, které vyplynou Z
konkrétní Objednávky.

3) Znění odst. 4.3 čl. 4 se ruší a nahrazuje Se zněním:

4.3 Zpracovatel se zavazuje, že po ukončení každého konkrétního Zpracování tzn. po nalezení
chyby v software Mzdy/úpravě Dat dle pokynů Správce/doprogramování nové funkce software
Mzdy, Data vrátí Správci, ovšem pouze pokud to vyžaduje povaha Zpracování. Typicky po
požadavku úpravy Dat. Poté Zpracovatel Data zničí Smazáním odpovídajících elektronických
souborů a Skartováním případných vytištěných dokumentů s Daty. Zpracovatel dále vyhotoví o
tomto zpracování protokol („Protokol"), který bude přidán k této Smlouvě Se stejným číslem jako
Objednávka, která toto Zpracování vyžadovala.

4) Znění odst. 4.6 čl. 4 Se ruší a nahrazuje Se zněním:

4.6 Zpracovatel je oprávněn Zapojit do Zpracování dalšího Zpracovatele jen na Základě
písemného Souhlasu Správce pro konkrétní Zpracování V konkrétní Objednávce.

5) Znění odst. 7.1 čl. 7 Se ruší a nahrazuje se zněním:

7.1 Smluvní strany se dohodly, že Odměna za každé konkrétní Zpracování dle této Smlouvy bude
upravena Zvlášť a bude součásnI Objednávky. Maximální cena odměny činí bez DPH.
K ceně Se připočítává DPH ve výši dle předpisů účinných v době uskutečnění Zdanitelného plnění.

6) čl. 9 Se doplňuje o odst. 9.7, jenž zní:

9.7 Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha A - Přehled využívaných dat a Příloha B - vzory
Objednávky zpracování Osobních údajů.



1)

2)

1)

2)

4)
5)

6)

7)

čı. ıı.

Smluvní Strany považují dokument nazvaný jako Příloha č. 1 Za Objednávku č. 1

Smluvní Strany považují dokument nazvaný jako Příloha č. 2 Za Objednávku č. 2, následující
objednávky tedy budou počínat číslem 3.

čı. ııı.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a Züstávají nadále v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každý má planost originálu a
každá Smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Obě Strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, Sjeho Obsahem souhlasí a že byl Sepsán na
Základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tento Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv. Zveřejnění
Dodatku č. 1 Zajistí Správce.
Smluvní Strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve Znění pozdějších
předpisů.
Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. B - vzory Objednávky zpracování Osobních
údajů.

Přílohy: Příloha č. B _ vzory Objednávky zpracování Osobních údajů

Za Správce: Za Zpracovatele:

V Brn Vlne
13 -BB-

n V Brně dne 432043

.
Ing. uděk Borový Mgr. Miroslav umbera
gen rálníředitel jednatel
na Základě plné moci



Příloha B - vzory Objednávky zpracování Osobních údajů
(Smlouva o analýze nebo úpravě dat)

Vzor č. 1, typ Zpracování - Ohlášení chyby Software.

Správce Žádá Zpracování anonymizovaných Osobních údajů v Software Mzdy po Ohlášení
chyby: Zde specifikovat nestandardní chování software Mzdy nebo jak se chyba projevuje.

Předıět zpracování: Analýza software s pomocí elektronických dat - osobních údajů

Povaha zpracování: Mzdová agenda

U631 zpracován-í: Analýza software mzdy, hledání příčiny chyby

Typ Dat: Osobní údaje používané ve mzdové agendě

Kategorie subjaktů Dat: Zaměstnanci Správce

Zde přıpadneˇ dalšípodrobnosti Ohledně Zpracování.
Doplnitpodpis

Dne: Doplnit datum Podpis: .....................................
Zástupce Správce

Vzor č. 2, typ Zpracování - Žádost O úpravu Osobních údajů.

Správce žádá' Zpracování Osobních údajů v Software Mzdy, jejich úpravu: Zde Specifžkovat
Ožadovaný úkon.

Predmet Zpracovam: Úprava Osobních údajů v elektronické formě

Povaha zpracování:

Učel zpracování:

Typ údajů: Osobní údaje používané ve mzdové agendě

Kategorie subjektů Dat: Zaměstnanci Správce

Cena za zpracování:

Zde případně dalšípodrobnosti ohledně Zpracování.
Doplnitpodpis

Dne: Doplnit datum Podpis: .....................................

zástupce Správce




